
                                                                           

                                     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
                   «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова» 

368983 с. Анди Ботлихского района Республики Дагестан,ул.Центральная-69,  E-mail: school2.andi@mail.ru, тел.89285499050       

                                        ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962 

          Код  

Форма по ОКУД----0301005 

«Об определении оператора 

проекта по ранней профессиональной 

ориентации учащихся 6-11-х классов 

общеобразовательных организаций 

«Билет в будущее» в 2023 году». 

 ПРИКАЗ № 32 Дата составления 

26.04. 2023 г.                                    

В рамках реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребёнка», утверждённого 

протоколом заседания Проектного комитета по национальному проекту «Образование» от 7 декабря 2018 

года N. 3 и во исполнение пункта 7.3 плана мероприятий («дорожной карты») внедрения стандарта 

кадрового обеспечения промышленного (экономического) роста Республики Дагестан, утверждённого 

распоряжением Правительства Республики Дагестан от 4 октября 2018 года Ns 21 1-р 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить: 

1.1. Администратора проекта ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х 

классов МКОУ «Андийская СОШ №2» Чупанова Магомеда Магомеднабиевича – советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с общественными организациями. 

1.2. Педагога-навигатора проекта ранней профессиональной ориентации учащихся 6-

11-х классов МКОУ «Андийская СОШ №2» Джабраилову Х.Д. 

2. Албориеву А.А. - разместить на сайте образовательного учреждений приказ о 

назначении администратора и педагога-навигатора ОУ до 26.04.2023 г. 

3. Назначить ответственным лицом по взаимодействию с муниципальным 

оператором Проекта и обеспечению работы в многофункциональной информационно-

сервисной онлайн-платформе (далее — Платформа) Чупанова М.М., советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с общественными организациями. 

4.  Школьному оператору — участников Проекта — обеспечить участие в 

Проекте обучающихся 6-11-х классов общеобразовательного учреждения, включая 

детей с ограниченными возможностями здоровья и детей инвалидов, родителей 

(законных представителей) учащихся, педагогов-навигаторов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы:                                                  Магомедов У.М.                                                                           
 

mailto:school2.andi@mail.ru

